
142782-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 142782-2021 - Rezultati
Ujedinjena Kraljevina-Wood Green: Usluge socijalne skrbi bez smještaja
OJ S 56/2021 22/03/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: London Borough of Haringey
Poštanska adresa: Level 6
Mjesto: Wood Green
NUTS kod: UKG13 Warwickshire
Poštanski broj: N22 8LE
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Osoba za kontakt: Lisa Bliss
E-pošta: lisa.bliss@haringey.gov.uk

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.haringey.gov.uk

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
East Haringey

Glavna CPV oznaka
85312000 Usluge socijalne skrbi bez smještaja

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
East Haringey.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 17,50 GBP

Opis

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/142782-2021
mailto:lisa.bliss@haringey.gov.uk?subject=TED
http://www.haringey.gov.uk


142782-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Mjesto izvršenja
NUTS kod: UKG13 Warwickshire

Opis nabave
East Haringey.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Attributes / Ponder: 0
Kriterij kvalitete - Naziv: Client review / Ponder: 30
Kriterij kvalitete - Naziv: Features / Ponder: 0
Kriterij kvalitete - Naziv: Capability / Ponder: 10
Kriterij kvalitete - Naziv: Qualifications / Ponder: 0
Kriterij kvalitete - Naziv: Custom metric / Ponder: 0
Cijena - Ponder: 60

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2016/S 148-267581

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
17/03/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 24

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/267581-2016


142782-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Sama Care Ltd
Poštanska adresa: Grove Business Centre
Mjesto: London
NUTS kod: UKG13 Warwickshire
Poštanski broj: N17 9TA
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo
Internetska adresa: www.samacare.co.uk
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 17,50 GBP
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 17,50 GBP

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: London Borough of Haringey
Mjesto: Wood Green
Država: Ujedinjeno Kraljevstvo

Datum slanja ove obavijesti
17/03/2021

http://www.samacare.co.uk

